
BMK 2024 - OPERACJA REKRUT
Organizator: OCR Events
Data: 2024-09-01
Miejsce: Gdynia
Dystans: 8 km
Klasyfikacja wg czasów netto.

BMK 2024 - OPERACJA REKRUT, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 SKOWROŃSKI ANDRZEJ 253 WOT OPEN M 1 M 1 00:46:38.75 5:49 10.3
2 TRYZNO JAKUB S031 NEPTUN GDAŃSK POL OPEN M 2 M 2 00:48:08.30 6:01 10
3 FIGURA JAKUB S079 OPEN M 3 M 3 00:51:27.85 6:25 9.3
4 ZIĘTKIEWICZ MATEUSZ 252 WOT OPEN M 4 M 4 00:51:53.10 6:29 9.3
5 KLIM ŁUKASZ S073 MOŻW POL OPEN M 5 M 5 00:52:25.40 6:33 9.2
6 DUBIELECKI ADAM 204 DEFENDER BARCZEWO BARCZEWO POL OPEN M 6 M 6 00:53:59.50 6:44 8.9
7 DUBIELECKI ARTUR 203 DEFENDER BARCZEWO BARCZEWO POL OPEN M 7 M 7 00:53:59.70 6:44 8.9
8 ONOPCZUK ALAN 241 WOT OPEN M 8 M 8 00:54:16.70 6:47 8.8
9 KASZEWSKI SZYMON 242 WOT OPEN M 9 M 9 00:54:29.10 6:48 8.8

10 KUJAŁOWICZ JACEK S071 BIEGUN OCR TEAM OPEN M 10 M 10 00:55:05.90 6:53 8.7
11 GŁADYSZEW BARTOSZ 209 ŚWIECIE OPEN M 11 M 11 00:55:34.80 6:56 8.6
12 FIGURA MATEUSZ 227 OPEN M 12 M 12 00:57:05.20 7:08 8.4
13 SOLON MARLENA 239 WOT OPEN K 1 K 1 00:58:18.40 7:17 8.2
14 LERCH ADRIAN 245 WOT OPEN M 13 M 13 00:58:39.95 7:19 8.2
15 SZYMON JANAS 215 SFORA BMK RUMIA POL OPEN M 14 M 14 00:58:46.40 7:20 8.2
16 ZIĘTARSKA SANDRA 210 7PBOT GDYNIA POL OPEN K 2 K 2 00:59:52.45 7:29 8
17 ZAŁEŃSKI MICHAŁ 206 ŚWIECIE POL OPEN M 15 M 15 00:59:52.70 7:29 8
18 SŁOWIŃSKI ADAM 238 WOT OPEN M 16 M 16 01:01:44.45 7:43 7.8
19 KOSTRZON MACIEJ 208 SFORA BMK PIONKI POL OPEN M 17 M 17 01:01:51.80 7:43 7.8
20 DAHM OLIWIA 237 WOT OPEN K 3 K 3 01:02:16.45 7:47 7.7
21 SKOCZYLAS KRYSTIAN 250 WOT OPEN M 18 M 18 01:03:05.75 7:53 7.6
22 POROŻYŃSKI TOMASZ 205 ŚWIECIE POL OPEN M 19 M 19 01:07:44.95 8:28 7.1
23 JANICKI TOMASZ A031 POL OPEN M 20 M 20 01:08:08.25 8:31 7
24 NOWICKI PAWEŁ 221 PWC OPEN M 21 M 21 01:08:40.65 8:35 7
25 MAĆKOWSKI SŁAWOMIR 201 SŁAWOMIR MAĆKOWSKI KOSAKOWO POL OPEN M 22 M 22 01:09:18.80 8:39 6.9
26 WRZESIŃSKI JAN 244 WOT OPEN M 23 M 23 01:09:22.20 8:40 6.9
27 GAWŁOWSKI RADOSŁAW 216 HYDROMOC PŁOCK POL OPEN M 24 M 24 01:10:33.60 8:49 6.8
28 PIĄTKIEWICZ PIOTR 217 HYDROMOC PŁOCK POL OPEN M 25 M 25 01:10:34.85 8:49 6.8
29 BARSZCZ DAMIAN 218 HYDROMOC OPEN M 26 M 26 01:10:47.60 8:50 6.8
30 FRYDRYCH ARTUR H291 POL OPEN M 27 M 27 01:11:11.00 8:53 6.7
31 LISOWSKI JAKUB 249 WOT OPEN M 28 M 28 01:11:30.40 8:56 6.7
32 KAŹMIERCZAK MICHAŁ S074 MOŻW POL OPEN M 29 M 29 01:11:31.45 8:56 6.7
33 WIETESKA MIKOŁAJ 251 WOT OPEN M 30 M 30 01:11:39.70 8:57 6.7
34 JĘDRZEJEWSKI PATRYK 240 WOT OPEN M 31 M 31 01:12:40.70 9:05 6.6
35 DAHM BEATA 236 WOT OPEN K 4 K 4 01:13:17.20 9:09 6.5
36 BŁASZCZYK TOMASZ 222 OPEN M 32 M 32 01:14:05.20 9:15 6.5
37 PEŁKA DANIEL 235 POL OPEN M 33 M 33 01:14:05.65 9:15 6.5
38 DRĄG AGNIESZKA S078 OPEN K 5 K 5 01:16:33.35 9:34 6.3
39 DOMBROWSKA MAŁGORZATA S077 OPEN K 6 K 6 01:16:33.50 9:34 6.3
40 SŁOBODZIŃSKI BARTOSZ 229 OPEN M 34 M 34 01:17:22.55 9:40 6.2
41 SŁOBODZIŃSKI MACIEJ 228 OPEN M 35 M 35 01:17:26.35 9:40 6.2
42 BESTRY JUAN 243 WOT OPEN M 36 M 36 01:20:26.95 10:03 6
43 SROCZYŃSKI KACPER 212 OSTRESROKI PIASECZNO POL OPEN M 37 M 37 01:20:40.00 10:05 6
44 KAROLINA PRZYBYLSKA 225 OPEN K 7 K 7 01:22:45.20 10:20 5.8
45 SŁUPSKI ADAM 213 SZYLDAK POL OPEN M 38 M 38 01:23:24.95 10:25 5.8
46 LEPA-ROMAN MAGDALENA 255 SFORA BMK POL OPEN K 8 K 8 01:23:31.55 10:26 5.7
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BMK 2024 - OPERACJA REKRUT, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

47 ROMAN KRZYSZTOF 256 SFORA BMK POL OPEN M 39 M 39 01:23:32.20 10:26 5.7
48 KAWECKI IGOR 202 SFORA BMK GDAŃSK POL OPEN M 40 M 40 01:23:34.55 10:26 5.7
49 RACZYŃSKI ERYK 246 WOT OPEN M 41 M 41 01:23:36.85 10:27 5.7
50 LEWANDOWSKA WERONIKA 248 WOT OPEN K 9 K 9 01:23:50.80 10:28 5.7
51 GRZECHNIK KRYSTIAN 219 OPEN M 42 M 42 01:24:52.20 10:36 5.7
52 STEMPCZYŃSKA JUSTYNA S025 BIEGUN OCR TEAM POL OPEN K 10 K 10 01:31:07.75 11:23 5.3
53 KARNILUK MAGDALENA 224 OPEN K 11 K 11 01:31:09.30 11:23 5.3
54 ZIUŁEK MARIUSZ 257 OPEN M 43 M 43 01:32:18.20 11:32 5.2
55 JABŁONOWSKA KATARZYNA 226 OPEN K 12 K 12 01:33:01.40 11:37 5.2
56 MIŚ SYLWESTER 223 MISIEK OPEN M 44 M 44 01:33:01.45 11:37 5.2
57 ŁYKOWSKI ERYK 234 PRYMUS TEAM OPEN M 45 M 45 01:38:36.80 12:19 4.9
58 BŁASZCZYK TOMASZ 232 OPEN M 46 M 46 01:38:58.90 12:22 4.9
59 KIJEWSKA XX X26 TIELNIASZKI POL OPEN K 13 K 13 01:42:57.10 12:52 4.7
60 ERDMAŃSKI RAFAŁ 247 WOT OPEN M 47 M 47 01:43:01.70 12:52 4.7
61 GÓRSKI DAMIAN  254 WOT OPEN M 48 M 48 01:43:02.10 12:52 4.7
62 GRECZANIUK JOANNA 211 GDAŃSK POL OPEN K 14 K 14
63 KIJEWSKI JACEK X27 TIELNIASZKI OPEN M 49 M 49

DNC KUJAŁOWICZ ALICJA H294 BIEGUN OCR TEAM OPEN K DNC DNC 00:51:23.65 0:00 9.3

BMK 2024 - OPERACJA REKRUT, Open K
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 SOLON MARLENA 239 WOT OPEN K 1 K 1 00:58:18.40 7:17 8.2
2 ZIĘTARSKA SANDRA 210 7PBOT GDYNIA POL OPEN K 2 K 2 00:59:52.45 7:29 8
3 DAHM OLIWIA 237 WOT OPEN K 3 K 3 01:02:16.45 7:47 7.7
4 DAHM BEATA 236 WOT OPEN K 4 K 4 01:13:17.20 9:09 6.5
5 DRĄG AGNIESZKA S078 OPEN K 5 K 5 01:16:33.35 9:34 6.3
6 DOMBROWSKA MAŁGORZATA S077 OPEN K 6 K 6 01:16:33.50 9:34 6.3
7 KAROLINA PRZYBYLSKA 225 OPEN K 7 K 7 01:22:45.20 10:20 5.8
8 LEPA-ROMAN MAGDALENA 255 SFORA BMK POL OPEN K 8 K 8 01:23:31.55 10:26 5.7
9 LEWANDOWSKA WERONIKA 248 WOT OPEN K 9 K 9 01:23:50.80 10:28 5.7

10 STEMPCZYŃSKA JUSTYNA S025 BIEGUN OCR TEAM POL OPEN K 10 K 10 01:31:07.75 11:23 5.3
11 KARNILUK MAGDALENA 224 OPEN K 11 K 11 01:31:09.30 11:23 5.3
12 JABŁONOWSKA KATARZYNA 226 OPEN K 12 K 12 01:33:01.40 11:37 5.2
13 KIJEWSKA XX X26 TIELNIASZKI POL OPEN K 13 K 13 01:42:57.10 12:52 4.7
14 GRECZANIUK JOANNA 211 GDAŃSK POL OPEN K 14 K 14

DNC KUJAŁOWICZ ALICJA H294 BIEGUN OCR TEAM OPEN K DNC DNC 00:51:23.65 0:00 9.3

BMK 2024 - OPERACJA REKRUT, Open M
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 SKOWROŃSKI ANDRZEJ 253 WOT OPEN M 1 M 1 00:46:38.75 5:49 10.3
2 TRYZNO JAKUB S031 NEPTUN GDAŃSK POL OPEN M 2 M 2 00:48:08.30 6:01 10
3 FIGURA JAKUB S079 OPEN M 3 M 3 00:51:27.85 6:25 9.3
4 ZIĘTKIEWICZ MATEUSZ 252 WOT OPEN M 4 M 4 00:51:53.10 6:29 9.3
5 KLIM ŁUKASZ S073 MOŻW POL OPEN M 5 M 5 00:52:25.40 6:33 9.2
6 DUBIELECKI ADAM 204 DEFENDER BARCZEWO BARCZEWO POL OPEN M 6 M 6 00:53:59.50 6:44 8.9
7 DUBIELECKI ARTUR 203 DEFENDER BARCZEWO BARCZEWO POL OPEN M 7 M 7 00:53:59.70 6:44 8.9
8 ONOPCZUK ALAN 241 WOT OPEN M 8 M 8 00:54:16.70 6:47 8.8
9 KASZEWSKI SZYMON 242 WOT OPEN M 9 M 9 00:54:29.10 6:48 8.8

10 KUJAŁOWICZ JACEK S071 BIEGUN OCR TEAM OPEN M 10 M 10 00:55:05.90 6:53 8.7
11 GŁADYSZEW BARTOSZ 209 ŚWIECIE OPEN M 11 M 11 00:55:34.80 6:56 8.6
12 FIGURA MATEUSZ 227 OPEN M 12 M 12 00:57:05.20 7:08 8.4
13 LERCH ADRIAN 245 WOT OPEN M 13 M 13 00:58:39.95 7:19 8.2

http://b4sport.pl/         2 / 3



BMK 2024 - OPERACJA REKRUT, Open M c.d.
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14 SZYMON JANAS 215 SFORA BMK RUMIA POL OPEN M 14 M 14 00:58:46.40 7:20 8.2
15 ZAŁEŃSKI MICHAŁ 206 ŚWIECIE POL OPEN M 15 M 15 00:59:52.70 7:29 8
16 SŁOWIŃSKI ADAM 238 WOT OPEN M 16 M 16 01:01:44.45 7:43 7.8
17 KOSTRZON MACIEJ 208 SFORA BMK PIONKI POL OPEN M 17 M 17 01:01:51.80 7:43 7.8
18 SKOCZYLAS KRYSTIAN 250 WOT OPEN M 18 M 18 01:03:05.75 7:53 7.6
19 POROŻYŃSKI TOMASZ 205 ŚWIECIE POL OPEN M 19 M 19 01:07:44.95 8:28 7.1
20 JANICKI TOMASZ A031 POL OPEN M 20 M 20 01:08:08.25 8:31 7
21 NOWICKI PAWEŁ 221 PWC OPEN M 21 M 21 01:08:40.65 8:35 7
22 MAĆKOWSKI SŁAWOMIR 201 SŁAWOMIR MAĆKOWSKI KOSAKOWO POL OPEN M 22 M 22 01:09:18.80 8:39 6.9
23 WRZESIŃSKI JAN 244 WOT OPEN M 23 M 23 01:09:22.20 8:40 6.9
24 GAWŁOWSKI RADOSŁAW 216 HYDROMOC PŁOCK POL OPEN M 24 M 24 01:10:33.60 8:49 6.8
25 PIĄTKIEWICZ PIOTR 217 HYDROMOC PŁOCK POL OPEN M 25 M 25 01:10:34.85 8:49 6.8
26 BARSZCZ DAMIAN 218 HYDROMOC OPEN M 26 M 26 01:10:47.60 8:50 6.8
27 FRYDRYCH ARTUR H291 POL OPEN M 27 M 27 01:11:11.00 8:53 6.7
28 LISOWSKI JAKUB 249 WOT OPEN M 28 M 28 01:11:30.40 8:56 6.7
29 KAŹMIERCZAK MICHAŁ S074 MOŻW POL OPEN M 29 M 29 01:11:31.45 8:56 6.7
30 WIETESKA MIKOŁAJ 251 WOT OPEN M 30 M 30 01:11:39.70 8:57 6.7
31 JĘDRZEJEWSKI PATRYK 240 WOT OPEN M 31 M 31 01:12:40.70 9:05 6.6
32 BŁASZCZYK TOMASZ 222 OPEN M 32 M 32 01:14:05.20 9:15 6.5
33 PEŁKA DANIEL 235 POL OPEN M 33 M 33 01:14:05.65 9:15 6.5
34 SŁOBODZIŃSKI BARTOSZ 229 OPEN M 34 M 34 01:17:22.55 9:40 6.2
35 SŁOBODZIŃSKI MACIEJ 228 OPEN M 35 M 35 01:17:26.35 9:40 6.2
36 BESTRY JUAN 243 WOT OPEN M 36 M 36 01:20:26.95 10:03 6
37 SROCZYŃSKI KACPER 212 OSTRESROKI PIASECZNO POL OPEN M 37 M 37 01:20:40.00 10:05 6
38 SŁUPSKI ADAM 213 SZYLDAK POL OPEN M 38 M 38 01:23:24.95 10:25 5.8
39 ROMAN KRZYSZTOF 256 SFORA BMK POL OPEN M 39 M 39 01:23:32.20 10:26 5.7
40 KAWECKI IGOR 202 SFORA BMK GDAŃSK POL OPEN M 40 M 40 01:23:34.55 10:26 5.7
41 RACZYŃSKI ERYK 246 WOT OPEN M 41 M 41 01:23:36.85 10:27 5.7
42 GRZECHNIK KRYSTIAN 219 OPEN M 42 M 42 01:24:52.20 10:36 5.7
43 ZIUŁEK MARIUSZ 257 OPEN M 43 M 43 01:32:18.20 11:32 5.2
44 MIŚ SYLWESTER 223 MISIEK OPEN M 44 M 44 01:33:01.45 11:37 5.2
45 ŁYKOWSKI ERYK 234 PRYMUS TEAM OPEN M 45 M 45 01:38:36.80 12:19 4.9
46 BŁASZCZYK TOMASZ 232 OPEN M 46 M 46 01:38:58.90 12:22 4.9
47 ERDMAŃSKI RAFAŁ 247 WOT OPEN M 47 M 47 01:43:01.70 12:52 4.7
48 GÓRSKI DAMIAN  254 WOT OPEN M 48 M 48 01:43:02.10 12:52 4.7
49 KIJEWSKI JACEK X27 TIELNIASZKI OPEN M 49 M 49
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